工程内容：根据污水管网的 CCTV 检测报告，对涉及 18 条道路 65 个缺陷进行修复。针对不同

缺陷类型，采取的主要修复方式有：1、清除浆块后整段紫外光固化；2、局部树脂固化；3、

局部开挖修复；4、短管置换；5、整段开挖修复；6、道路、场坪恢复等工程。

二、工程承包范围承包范围：昆港公路、昆水街、清河街、西泾港路、翔昆路、玉昆路、中

德路、中昆路、文翔路、港丰路、港兴路、港业路、昆港支二路、思贤路、镇中心路、规划

路、光华路、崇南公路。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 3277267 元整（叁佰贰拾柒万柒仟贰佰陆拾柒元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

2．2 服务地点:小昆山镇

2．3 服务期限：合同期限为 90 日历天，工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工

期天数不一致的，以工期总日历天数为准。如因乙方原因未在规定时间内完工的，每延误一

天扣减工程款 2000 元人民币。

本服务的服务期限：。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；